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
og gi store konsekvenser.

Man bør derfor benytte grenseverdiene for fuktinnhold i materialer som retningslinjer, og ta forbehold om lokale variasjoner og avvik.
I tillegg til kunnskap om disse anbefalte grenseverdiene, er det viktig å vite hvordan de skal brukes.
En enkelt måleverdi er høyst usikker, og kan ikke benyttes til en generell beskrivelse av en konstruksjon. Det må foretas et representativt antall målinger for at
man skal kunne se om de registrerte verdiene gir et godt bilde av situasjonen. Uten dette bør tolkning og videre tiltak ikke gjennomføres.
 

Konklusjon
Her er nevnt forhold som er vurdert å kunne ha vesentlig betydning, samt andre anbefalte undersøkelser.

Aktuell eiendom:
Enebolig over 2 plan + blindloft med lukeadkomst.
Bygget i 1982, påbygget i 1996 med tv-stue og bod.
Boligen ble oppgradert med nye bad i 2008 og nytt kjøkken i 2013.
Utvendig tørkeskjul (28 m2) og hagebod (8 m2).
Garasje på 42 m2, bygget i 2016.
Eiendommen har en fin beliggenhet i et veletablert og barnevennlig boligområde på Rossland i Meland kommune.
 
Se videre bygningsmessig beskrivelse/ tilstandsgrader.
 

Arealopplysninger
Arealmålingene i denne rapporten målesetter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av boliger". Retningslinjene har NS3940:2012
som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved omsetning og/eller verdisetting av
boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940:2012 og "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger" eller annen tolkningstvil er de spesielle reglene for
arealmåling av boliger i Takstbransjens retningslinjer lagt til grunn.

Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både kan være i strid med
byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.
"Takstbransjensretningslinjer ved arealmåling 2014" fås ved henvendelse til takst@nito.no.
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Enebolig Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

1 etg 107 98 73 25 Entre/ gang og trapp, bad,
vaskerom, 2 stk soverom og tv-
stue.

1 stk innvendig bod (4 m2) + bod
under påbygget del av stue 2 etg
(21 m2).

 

2 etg 131 119 119 0 Trapp/ gang, bad, kjøkken, 3 stk
soverom, stue og spisestue.
Utgang til hage fra stue og
spisestue.

Blindloft med lukeadkomst (ikke
målbart areal). 

Sum 238 217 192 25  

Garasje Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

1 etg 46 42 0 42 Garasje.

 

Sum 46 42 0 42  

Sum alle bygninger 284 259 192 67  

Arealer pr rom:
 
1 etg.

entre/ gang og trapp 12,90 m2
soverom 6,80 m2
vaskerom 11,00 m2
bad 3,80 m2
tv-stue 22,80 m2
soverom 12,40 m2
bod 3,90 m2
bod 21,00 m2

 
2 etg.

trapp/ gang 9,50 m2
soverom 10,20 m2
soverom 9,80 m2
bad 4,60 m2
stue 39,50 m2
kjøkken 12,00 m2
spisestue 18,50 m2
soverom 12,10

 
Areal summert sammen rom for rom vil være noe mindre enn oppgitt totalt areal, dette skyldes differanse bestående av innervegger, evt piper, sjakter og
trapper. I hht måleregler NS 3940 skal innervegger, evt piper, sjakter og trapper regnes med i totalt areal. 
 

God og funksjonell planløsning.
BRA primær og sekundær er oppmålt på stedet med laser, BTA er beregnet.
 

Reguleringsmessige forhold
Aktuell eiendom er regulert til boligformål.
Øvrige reguleringsmessige forhold er ikke kontrollert.
 
For detaljert reguleringsplan kontakt Meland kommune.

Kommentar til grunnboksblad (evt. sameiekontrakt)
Grunnbok er ikke kontrollert i denne rapport.
Det anbefales på generelt grunnlag å kontrollere grunnbok ved et evt kjøp/ salg.

Kommentarer til arealberegningen

Kommentarer til planløsningen
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Tomt / område / miljø
Tomteareal 1 585 m2 Type tomt Eiet   

Tomten er pent opparbeidet med gruset innkjørsel/ parkering, belegningsstein, terrassedekke med levegg, murer, bed, plen og diverse prydbusker/
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